
Møteprotokoll Hol kirkelige fellesråd 29. april 2025 kl. 15 – 17.30 i Geilo kulturkyrkje 

Til stede:  Tirsdag 29. mars 2025  

Fra Hol og Hovet: Ole Bjørn Kleven, Knut Medhus 
Fra Geilo: Inge Velle, Trond Persen 
Fra Dagali og Skurdalen: Bjørg Lia, Karin Kåseth 
Kommunens representant: Sissel Hovland (fra sak 13/25) 
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Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
12/25      29.04.25   AI 
 

SOKNERÅDENES DELERUNDE 
 
Saksopplysninger: 

 
I forrige fellesrådsmøte kom det frem et ønske om å dele mer mellom soknerådene i forhold 
hvilke saker soknerådene synes at er viktige til enhver tid. 
 
Oversikten under er en oppsummering av de viktigste sakene i  
 
Hol og Hovet sokneråd 

- Dugnader på Hol gamle, Hol nye og Hovet kyrkjegarder 
- Kakelotteriet i Hol og Hovet – solgte ut i løpet av et par timer 

 

Geilo sokneråd 
- Skal gi respons på biskopens visitasforedrag i neste møte 
- Har gjennomført klesbyttedag og auksjon som del av ombruksfestivalen 

 

Dagali og Skurdalen sokneråd: 
- Jubileum for Dagali kirke 175 år 
- Langfredagsmesse i Skurdalskyrkja 

 
Innstilling: 
 
Delerunden tas til orientering. 
 
Vedtak: 
 
Delerunden tas til orientering. 
  



Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
13/25      29.04.25   AI 
 

EVALUERING OG OPPFØLGING AV BISPEVISITASEN OG UTFORDRINGENE I 
VISITASFOREDRAGET 
 
Vedlegg: HKF 2 vedlegg 1 Biskopens visitasforedrag 
 
Saksopplysninger: 
 
Innledningsvis bes hvert av de tre soknene om å presentere hvilke punkter som det ble pekt på under 
bispevisitasen som de mener er spesielt viktig å ta med seg videre – også det som ikke står i foredraget. 
 
Biskopens 7 utfordringer til soknene i Hol er dels generelle, dels spesifikke. Kirkevergen ser for seg 
følgende oppfølging av de 7 punktene i foredraget: 
 

1. Arbeidet med implementering av ny gudstjenesteforordning fortsetter så snart denne er 
godkjent av biskopen, og styrkingen av gudstjenestene og fellesskapene i hver kirke må 
videreføres i samarbeid med den nye soknepresten. Det er et mål om at det skal bli flere 
gudstjenestebesøk, på tross av færre gudstjenester. 
Geilo sokn utfordres spesielt på å jobbe videre med rammer og form på kveldsmesser 
søndager, og å utnytte mulighetene i fellesskapene rundt kirketorget og gjenbruksbutikken. 
Kirkevergen vil arbeide spesielt med samordning og helheten av gudstjenester og arrangement 
i hele kommunen, og koordinering med Ål, men på grunn av bytte av både kirkeverge og 
sokneprest vil dette skje over tid. 
 

2. Soknerådene bør ta en lederrolle i forhold til å invitere med seg folk i gudstjenestene, og 
spesielt i Hol og Hovet bør en i tillegg se nøyere på muligheten for å gjenopprette kirkeskyss. 
Behov for kirkeskyss kan gjerne meldes til kirkekontoret innen fredager 15.00. Det bør også 
komme en artikkel i kirkebladet om dette. 
 

3. Kryssing av sokn skjer ofte i forbindelse med spesifikke gudstjenester og arrangement, og det 
er et mål at alle kirkene og soknene styrker fellesskapene som trekker folk på tvers av 
soknegrensene. Samarbeid og koordinering med Ål vil være noe forholdsvis nytt i så måte. 
 

4. Barne- og ungdomsarbeidet står sterkt i Hol der det er en del av trosopplæringen, mens det 
frivillige barne- og ungdomsarbeidet nå er nærmest ikke-eksisterende. Fellesrådet bør 
diskutere om barne- og ungdomsarbeidet skal arbeides med på fellesrådsnivå, eller om Geilo 
sokn skal utfordres til å diskutere dette – inkludert en revitalisering av barne- og 
ungdomsnemnda. Dagali og Skurdalen og Hol og Hovet sitt bidrag til bærekraft vil i så fall 
primært være økonomisk. 
 
Barne- og ungdomsarbeidet må også sees i tett sammenheng med arbeidet med unge voksne, 
der vi ble utfordret både av biskopen og Hol kommune til å se både på denne gruppen generelt 
og spesielt de litt svakerestilte gruppene som gjestearbeidere, fremmedkulturelle og andre. 
 
I møtet med Hol kommune ble det diskutert et konkret forslag om et nokså åpent innspills- og 
delemøte med andre lag og organisasjoner i kommunen om samlet tilbud til barn og unge. 
 

5. Soknerådene utfordres til å diskutere flere aspekter av frivillighet, gjerne over flere møter og 
med utgangspunkt i materiell i Ressursbanken. Denne utfordringen bør også gå videre til 
diskusjoner blant de frivillige i gjenbruksbutikken og kirketorget. 



Staben vil i utgangspunktet videreføre det arbeidet som de gjør rettet mot frivillige, men i år er 
det i tillegg snakk om å få til en vårsamling med grilling e.l. samtidig som et allmøte. 

 
6. Soknepresten har hittil holdt tråden i KirkaVår, og inntil ny sokneprest er på plass vil Anne-

Kristin oppdatere mest mulig innen trosopplæring, og etter hvert diakoni sammen med Anne 
Marie. Ny sokneprest vil få arbeidet med å videreføre dette arbeidet til høsten. 
 

7. Barne-/ungdomsarbeid, trosopplæring, diakoni og kultur er allerede stort sett felles for hele 
Hol kommune. Felles menighetsråd er omtalt i neste sak. 
 

Prosten skal rapportere til Tunsberg bispedømme på oppfølgingen etter 1 år. 
 

Innstilling: 
 
Oppfølgingspunktene etter visitasen tas til orientering, og suppleres med følgende innspill: 
 

 Vedtak: 
 
Oppfølgingspunktene etter visitasen tas til orientering, og suppleres med følgende innspill: 

- Kanskje er det like viktig og riktig å gi tilbud til de store kullene med eldre innbyggere som barn 
og unge. 

 

 

Saksnummer:  Tidl. saker:   Møtedato:  Saksb.: 
14/25   7/22, 12/22, 17/22  29.04.25  AI 
 

DISKUSJONSSAK: SAMMENSLÅING AV SOKNERÅD FRA KIRKEVALGET 2027 
 
Vedlegg: HKF 2 Vedlegg 2 - Regler om ordning for felles menighetsråd 
    HKF 2 Vedlegg 3 – Presentasjon innspill fra Modum 2022 
 
Saksopplysninger: 
 
Biskopen peker på felles menighetsråd som en egnet felles organisering av soknene i Hol, men 
understreker samtidig at en endring må komme «nedenfra» - på tross av at biskopen nå har fått 
myndighet til å vedta endringer i soknestrukturen. Både fellesrådsleder og kirkeverge mener i tillegg at 
felles menighetsråd også er eneste løsning som er realistisk å få gjennomslag for i alle tre soknerådene 
innenfor denne valgperioden.  
 
Eventuell fullstendig sammenslåing til ett Hol sokn vil kunne komme på et senere tidspunkt, og 
behøver ikke være veldig annerledes enn det som skisseres som en mulig ny organisering under: 
 
Struktur og arbeidsform 

For å ha tilstrekkelig gevinst av en omorganisering så forutsettes det at både felles menighetsråd og 
kirkelig fellesråd skal bestå av de samme medlemmene, og inkludere alle 3 soknene i Hol kommune. Ål 
har også god erfaring med en slik struktur etter å ha forsøkt ulike alternativ. Selv om rådet vil bestå av 
de samme medlemmene, med unntak for kommunal representant, så vil det behandle både 
menighetsrådssaker og fellesrådssaker. Det anslås at det vil være behov for ca. 10 møter/år, med 
mulighet for å ha noen møter som rene menighetsrådsmøter og noen som rene fellesrådsmøter. 
 



Arbeidsutvalgsmøter (AU) har i liten grad blitt benyttet i Hol, men dette bør praktiseres før hvert møte 
for å effektivisere møtene. AU bør bestå av sokneprest, leder og nestleder i rådet, samt en tredje 
representant som representerer det tredje soknet, sammen med kirkevergen som sekretær. 
Delegasjonsreglementet bør oppdateres for å tydeliggjøre arbeidsutvalgets mandat. 
 
Sammensetning 

I henhold til reglene for felles menighetsråd (vedlegg) er det nå mulig å ha en sammensetning med 
ulikt antall medlemmer fra hvert sokn også i fellesråd (§6, endret Kirkemøtet 13. april 2024). Det er 
også mulig å ha samme sammensetning som i dagens fellesråd, med 2 representanter fra hvert sokn: 

 Modell med ulikt antall «Fellesrådsmodellen»  

Hol og Hovet sokn 2 faste + min 3 vara 2 faste + min 3 vara 928 medlemmer 

Geilo sokn 4 faste + min 3 vara 2 faste + min 3 vara 1822 medlemmer 

Dagali og Skurdalen 2 faste + min 3 vara 2 faste + min 3 vara 215 medlemmer 

Biskopens representant Sokneprest mest naturlig, med prost som vara  

Kommunal representant Vanligvis ordfører eller varaordfører (kun FR-saker)  

 
Det fremstår naturlig at Geilo sokn skal ha 4 faste medlemmer i felles menighetsråd/fellesråd, både ut 
fra antall medlemmer i Den norske kirke og den store aktiviteten i soknet. Det ser ikke ut til å være 
åpning for å ha varianter med 1 eller 3 faste medlemmer fra et sokn uten særskilt søknad. 
 
Rekruttering til menighetsråd har vært en stor bekymring, og hypotesen er at det vil være enklere å 
rekruttere et lavere antall nye kandidater ved en slik endret struktur. Det er da viktig å være klar over at 
arbeidsmengden vil være desto høyere for det enkelte valgte medlem siden den samlede jobben er lik. 
 
Nemnd/utvalgsstruktur 

Nøkkelen for å lykkes med en effektivisering av rådsstrukturen vil være en effektiv utvalgsstruktur: 
Biskopen peker på Modum, og implisitt deres kirkeutvalg, som en modell som det er verdt å se 
nærmere på. Kirkevergen i Modum orienterte soknerådene i Hol om deres erfaringer i 2022, inkludert 
mandat for de ulike kirkeutvalgene (Vedlegg 3), og dette virker som en god struktur også for oss. 
 
I tidligere diskusjon om fremtidig nemndstruktur (Sak 17/22) reagerte rådene på at det ligger an til å bli 
så vidt mange nemnder og utvalg, som samtidig også krever veldig mange frivillige. En noe redusert 
nemndstruktur kan f.eks. se slik ut: 

KIRKEUTVALG FASTE, FELLES UTVALG UTVALG KUN FOR GEILO SOKN 

Hovet kyrkje Barne- og ungdomsutvalg Kirketorgnemnda 

Hol (gamle og nye) Diakoniutvalg Kirkens gjenbruksbutikk (styre) 

Geilo (kulturkyrkja og Ustedalen) Konsertutvalg Gallerinemnda 

Skurdalskyrkja Kirkeliv/gudstjenestenemnd Utsmykningsnemnda 

Dagali kirke Arbeidsutvalg (AU/A-utvalg) Nemnd for ferdigstilling av GKK 

- I tillegg vil det være en rekke midlertidige utvalg, som boknemnd, jubileumsnemnd o.l. 
 
Modum har til sammenlikning 16 utvalg og 10 faste medlemmer i deres sokneråd (ettsokns kommune). 
Hvert av deres utvalg består både av et rådsmedlem og en ansatt, i tillegg til frivillige som velges for 2 
år i gangen. 
 
Hvis en ser konkret på hva dette vil bety, både for et felles sokneråd og staben i Hol kirkelige fellesråd, 
så vil hvert rådsmedlem bli forventet å delta i 2 utvalg, i tillegg til møter i rådet og eventuelt AU. 
Ansatte vil forventes å delta i ca. 1 utvalg, mens kirkevergen fort forventes å stille på møtene i 5-8 



utvalg. Soknepresten vil imidlertid få en god del færre møter enn i dag. (Felles utvalgsstruktur ble ellers 
diskutert i Sak 39/23) 
 
Det totale antall frivillige, og antall møter, som er nødvendig for å drive alle utvalgene antas å være 
sammenlignbart med dagens situasjon. 
 
Administrative konsekvenser 

Administrasjonen av det ene felles menighetsrådet vil bli betydelig enklere enn administrasjonen av 
dagens tre sokneråd, mens administrasjonen av alle nemndene/utvalgene vil kreve en helt annen 
tilnærming og oppfølging av staben enn i dag. Selve omleggingen vil også kreve betydelige 
administrative ressurser, selv om mange av disse endringene nok bør gjennomføres uansett. 

For en del av aktiviteten så kan det diskuteres om denne bør håndteres på fellesrådsnivå eller på 
soknenivå. Ved et felles sokneråd så vil en større del av aktiviteten naturlig flyttes fra soknet og over på 
fellesrådsnivået. 

Modum refererer alltid fra alle utvalgsmøtene i rådsmøtene: Hvordan dette skal løses og i hvor stor 
grad referatene gjennomgås må tas opp til nærmere diskusjon: Hvis dette skal gjøres grundig og 
inngående så vil dette kreve mye av møtetiden. 

Økonomiske konsekvenser 

Det er vanskelig å stipulere de økonomiske besparelsene ved innføringen av felles sokneråd, men i sak 
7/22 ble dette anslått til 100-150.000,- dersom møtegodtgjørelsene ikke korrigeres for økt 
arbeidsbelastning i råd og nemnder.  
 

Innstilling: 
 
Saken legges frem for videre diskusjon. 
 
Det kalles inn til felles soknerådsmøte om felles menighetsråd etter at ny sokneprest er på plass. 
Foreløpig dato er 14. oktober. 
 

Vedtak: 
 
De tre soknerådene diskuterer saken, og det kalles inn til felles soknerådsmøte om felles menighetsråd 
etter at ny sokneprest er på plass. Foreløpig dato er 14. oktober. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
15/25      29.04.25   AI 
 

ORGANISERING AV RÅDSARBEIDET KOMMENDE HALVÅR  
 
Saksopplysninger: 
 
I fravær av sokneprest i Hol frem til høsten så kan det ikke forventes å ha prest til stede i 
soknerådsmøtene fremover, dersom det ikke bes uttrykkelig om det. Prosten går etter hvert også ut i 
permisjon, og vi vil ha setteprost fra Ringerike, Kristoffer Lønning Tørressen. Dersom ny sokneprest er 
på plass 1. september vil ikke dette ha så stor praktisk betydning, men tar det lenger tid så bør 
fellesrådet diskutere om det er hensiktsmessig å justere på organisering, møteplan og innhold 
kommende halvår: 
 



24/6 -25   Fokus på gravplassforvaltningen, minnelunder og verneplan. Handlingsprogram 2026-2029. 
2/9 -25     Revidering av budsjett etter 2. tertial, dialogmøte med Hol kommune 
(14/10 -25 Felles soknerådsmøte om sammenslåing av sokn/sokneråd) 
21/10 -25 Sammenslåing av sokn/sokneråd. 

    Evaluering av arbeidsform og forholdet sokneråd - fellesråd 
16/12 -25 Fastsetting av budsjett 
 

Innstilling: 
 
Saken legges frem for diskusjon, uten innstilling. 
 

Vedtak: 
 
Opprinnelig plan opprettholdes. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
16/25      29.04.25   AI 
 

SIGNERING AV TAUSHETSERKLÆRINGER 
 
Vedlegg: HKF 2 vedlegg 4 Taushetserklæring 
 
Saksopplysninger: 

 
Beklageligvis ble ikke taushetserklæringer signert av rådsmedlemmene ved tiltredelse etter 
kirkevalget. Hovedorganisasjonen KA har utarbeidet standard mal for dette - vedlagt. 
 
Innstilling: 
 
Signerte taushetserklæringer signeres av alle rådsmedlemmer 
 
Vedtak: 
 

Taushetserklæringer ble signert av alle, og samme taushetserklæring brukes i soknerådene. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
17/25      29.04.25   AI 
 

BYGGENEMND/REFERANSEGRUPPE FOR REHABILITERINGEN AV HOL GAMLE KYRKJE 
 
Saksopplysninger: 

 
Hol og Hovet sokn er utfordret til å finne kandidater til en byggenemnd/referansegruppe for 
rehabiliteringen av Hol gamle kyrkje, uten at det har kommet klare tilbakemeldinger enda. 
Det er Hol kirkelige fellesråd som bør velge byggenemnd/referansegruppe. 
 
Tilsvarende byggenemnd/referansegruppe har vært viktig ved rehabiliteringen av Hol nye 
kyrkje, og det er veldig naturlig å benytte de fleste av de samme personene: 

- Ole Bjørn Kleven, leder i Hol og Hovet sokneråd, samt fellesrådsleder 



- Knut Medhus, leder for Gamlekyrkjas venner, Hol historielag og medlem i fellesråd/fast 
møtende vara i sokneråd 

- Bjørn Seim, vara til Hol og Hovet sokneråd og fast guide i gamlekyrkja 
I tillegg bør en diskutere en bredere forankring, og større representasjon av kvinner i gruppa. 
Blant navnene som har vært nevnt er: 

- Torstein Seim, nestleder i Hol og Hovet sokneråd 
- Mari Agnethe Haugen, stedansvarlig Hallingdal, Buskerudmuseene 
- Astri Tingstad, tidligere kirkeverge 

Det er ønskelig med forslag på flere navn, men gruppa bør ikke bestå av så mange personer. 
 
Mandatet til gruppa må fastsettes på et senere tidspunkt, men det er ønskelig å få en 
diskusjon om hvorvidt dette skal være en styringsgruppe med beslutningsmyndighet, eller en 
referansegruppe der Hol kirkelige fellesråd beholder beslutningsmyndigheten i prosjektet. 
 
Innstilling: 
 
Saken legges frem for diskusjon, uten innstilling. Som byggenemnd/referansegruppe velges: 
 
Vedtak: 
 

Som byggenemnd/referansegruppe velges: 
- Ole Bjørn Kleven 
- Knut Medhus 
- Bjørn Seim 
- Astri Tingstad forespørres 
- Alveva Hohler forespørres 
Kirkevergen fungerer som sekretær 

Byggenemnda/referansegruppa skal ha beslutningsmyndighet i sitt mandat, innenfor de gitte 
økonomiske rammer. Forslag til konkret mandat legges frem i neste møte. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
18/25      29.04.25   AI 
 

BRANNSIKRING/AUTOMATISK SLOKKEANLEGG TIL DAGALI KIRKE  
 
Vedlegg: HKF 2 vedlegg 5 Gavebrev 
 
Saksopplysninger: 
 
I anledning 175-årsjubileet og bispevisitasen fikk Dagali kirke en større sum til brannsikring/ sprinkling 
av Dagali kirke – se vedlagte gavebrev. Summen er stor nok til at vi kan starte med å søke midler til et 
slikt prosjekt, men veldig langt fra å dekke de 2 - 4 millioner kroner som dette kan forventes å koste. 
 
Dagali kirke er foreslått fredet i utkastet til ny Kulturmiljølov, som kirke nr. 2 i kommunen – etter Hol 
gamle kyrkje. Ved en brann vil brannvesenet ha en responstid på ca. 30 minutter til Dagali, og all 
erfaring tilsier at denne typen gamle trekirker da vil være fullstendig overtent. Automatisk slokkeanlegg 
er en sterk anbefaling dersom responstiden er mer enn 10-15 minutter. Dagali har i tillegg begrenset 
med slokkevann, men Hol kommune holder på med å sjekke ut slokkevannskapasiteten i bygda. 
 



Kirkevergen mener at det riktige vil være å søke om Forprosjekt i kirkebevaringsprogrammet for Dagali 
kirke innen søknadsfristen i november, og ha mål om gjennomføring av hovedprosjekt innenfor 
perioden 2027 – 2029. Brannsikring er et prioritert satsningsområde under kirkebevaringsprogrammet, 
og kirker før 1851 er nest høyest prioritert. 
 
Kirkebevaringsprogrammet dekker 100% av forprosjektkostnadene og 60% av kostnadene i 
hovedprosjektet. Hol kommune vil forventes å yte et tilskudd til brannsikring, men det vil være svært 
viktig å sikre bred privat finansiering i bunn før saken fremmes for kommunestyret. 
Mulige private finansieringskilder inkluderer forsikringsselskap, Nore og Uvdal brannkasse, UNI-
stiftelsen, sparebankstiftelser m.v., og prosjektet bør starte med en bred søknadsrunde. 
 
Politisk kan det stilles spørsmål om Hol kommune vil støtte gjennomføring av et slikt prosjekt så tett 
opptil rehabiliteringen av Hol nye kyrkje og planlagte arbeider på Hol gamle kyrkje. Kirkevergen mener 
at en høy privat finansieringsandel vil være nøkkelen for å kunne få gjennomslag for prosjektet, men 
ser gjerne at fellesrådet diskuterer dette i møtet. 
 
Dersom det er mulig å få etablert en byggenemnd/referansegruppe også for Dagali kirke allerede nå, så 
ville det være veldig positivt. 

 
Innstilling: 
 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å søke Kirkebevaringsprogrammet om Forprosjekt for Dagali kirke høsten 
2025, og parallelt starte prosessen med å sikre privat grunnfinansiering. Det forutsettes at dette ikke 
har noen reell budsjettmessig konsekvens i 2025 eller 2026. 
 
Vedtak: 
 
Hol kirkelige fellesråd ønsker å søke Kirkebevaringsprogrammet om Forprosjekt for Dagali kirke høsten 
2025, og parallelt starte prosessen med å sikre privat grunnfinansiering. Det forutsettes at dette ikke 
har noen reell budsjettmessig konsekvens i 2025 eller 2026. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
19/25      29.04.25   AI 
 

RINGEANLEGG I SKURDALSKYRKJA 
 
Saksopplysninger: 

 
Skurdalskyrkja har 3 kirkeklokker plassert i klokkestøpul, og et av de aller første ringeanleggene som ble 
utviklet i Norge. Dette gir ikke mulighet for automatisk høytidsringing til jul og påske (1 time). Det 
medfører en betydelig årlig merkostnad å betale ansatte for å ringe inn jula og påska, men det er enda 
mer utfordrende å skaffe folk til å gjøre dette frivillig. 
 
Vi har liggende et automatisk ringeanlegg som kan erstatte det gamle anlegget og har automatisk 
høytidsringing, men det kan bare betjene 2 kirkeklokker. Den tredje klokken vil da forbli ubrukt. 
Kirkevergen mener allikevel at dette er en bedre løsning enn at en person må betjene det gamle 
anlegget hver jul og hver påske. 
 

Innstilling: 
 



Det automatiske ringeanlegget for Skurdalskyrkja byttes til et nytt, automatisk ringeanlegg som bare 
betjener 2 kirkeklokker, men som har automatisk høytidsringing.  
 

Vedtak: 
 
Saken sendes til Dagali og Skurdalen sokneråd for uttale og videre utredning, før fellesrådet fatter 
endelig vedtak. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
20/25      29.04.25   AI 

 
FORVALTNING AV GEILO MENIGHETSHUS 
 
Saksopplysninger: 

 
Hol kirkelige fellesråd har i utgangspunktet ikke ansvar for Geilo menighetshus, som eies av Geilo sokn 
og i dag huser Kirkens gjenbruksbutikk, men det er nokså vanlig at det gjøres en avtale om at 
fellesrådet forvalter soknets menighetshus mot en godtgjørelse. 
 
I forbindelse med nødvendige oppgraderinger av menighetshuset vil det være et større behov for å 
benytte fellesrådets ressurser, både i form av mannskap og utstyr. Det mest naturlige er at disse 
ressursene ikke utgiftsføres, men at investeringsutgifter regnskapsføres på Geilo sokn - i den grad dette 
er mest hensiktsmessig. 
 
Driftsmessig er det hensiktsmessig at fellesrådet påtar seg elkontroll, brannkontroll, brøyting og strøing 
m.m. utenfor gjenbruksbutikkens lokaler, samt at bygget tas inn i FDV-systemet Ordna eiendom. Dette 
bør defineres nærmere i en egen driftsavtale med gjenbruksbutikkens styre, og at Geilo 
sokn/gjenbruksbutikken dekker denne kostnaden. 

 
Innstilling: 
 
Hol kirkelige fellesråd er positive til å også forvalte Geilo menighetshus på vegne av Geilo sokn, og stå 
for det daglige tilsynet av bygget med tanke på eiendomsforvaltning, brann og el-kontroll. Kirkevergen 
får fullmakt til å gjøre en avtale om omfang og prissetting med styret i kirkens gjenbruksbutikk. 
Kirkevergen vil også håndtere investeringer på Geilo menighetshus. 
 

Vedtak: 
 
Hol kirkelige fellesråd er positive til å også forvalte Geilo menighetshus på vegne av Geilo sokn, og stå 
for det daglige tilsynet av bygget med tanke på eiendomsforvaltning, brann og el-kontroll. Kirkevergen 
får fullmakt til å gjøre en avtale om omfang og prissetting med styret i kirkens gjenbruksbutikk. 
Kirkevergen vil også håndtere investeringer på Geilo menighetshus. 

 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
21/25      29.04.25   AI 

 
REGNSKAP ETTER FØRSTE TERTIAL 2025 
 
Saksopplysninger: 
Oppdatert regnskap pr. 29. april legges frem i møtet. Foreløpig virker dette nokså greit, med noe 
mindreforbruk på lønn, men tilsynelatende litt merforbruk på forsikring. 



 

Innstilling: 
 
Regnskapet for 1. tertial tas til orientering. 

 

Vedtak: 
 
Regnskapet for 1. tertial tas til orientering. Regnskapet ser ut til å ligge innenfor budsjettet. 

 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
22/25      29.04.25   AI 
 

REFERAT OG MELDINGSSAKER 

 
- Soknepreststillingen i Hol fikk 2 søkere: 

Mosvold, Kristian (50) Prostiprest Kristiansand, Norge 
Korsveien, Levi (38)  Stiftspraksis  Notodden, Norge 
Intervju blir 8. mai, og det er ønskelig med uttale fra menighetsrådene snarest mulig 
etter dette – og senest 20. mai. Vi kaller inn til felles soknerådsmøte 8. mai 18.00 

- Prostipreststillingen vurderes omgjort til en kapellanstilling – prosten orienterer. 
- Prosten orienterer om felles sommerliturgi – tar det 8. mai. 
- Det er dialog med Dnk Eiendom om tilsyn med prestegården i Hol. 
- Fellesrådslederen orienterer fra møte med bispedømmerådet og Valgt til å styre. 
- Kirkemøtet vedtok fortsatt direkte valgordning, men fremover primært digitalt valg 
- Kirkerådets orientering om Den norske kirkes utfordringsbilde i sak KM 12/25 er verdt å 

lese gjennom også for rådsmedlemmene 
- Det arbeides med en endring av prostistrukturer i Tunsberg bispedømme, og dette 

kommer på høring til høsten. 
- Det blir stiftsdag for alle ansatte 27. august, og staben tar i tillegg en stabsdag 26. 

august. 
 
Innstilling: 
 
Referat og meldingssakene tas til orientering. 
 
Vedtak: 
 
Referat og meldingssakene tas til orientering. 
 

Saksnummer:  Arkivkode:  Møtedato:   Saksb.: 
23/25      29.04.25   AI 
 

EVENTUELT – STEVNING FOR BUSKERUD TINGRETT (U.off.) 
 
Hol kirkelige fellesråd mottok stevning for Buskerud tingrett fra Mest Entreprenør mandag 
ettermiddag. Frist for tilsvar er 19. mai, men vår advokat Thomas Oskar Strömbom hos Advokatfirmaet 
Føyen søker om utsettelse av denne fristen – sannsynligvis til juni måned. 
 
Avtalen med advokatkontoret forutsetter at vi kan benytte Hol kommune sin rammeavtale. 

https://www.kirken.no/contentassets/b7284f8aa02b46d9a1ea5403c378e845/km%2012_25%20utfordringsbildet%202025%20for%20den%20norske%20kirke.pdf


 
Det er ønskelig å få innspill på hvor tett hele fellesrådet skal holdes orientert videre fremover. 
 

Vedtak: 
 
Hol kirkelige fellesråd tar saken til orientering, og vil bli orientert i kommende møter. 


